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KacceTa pacnpegenuntenoHasa MPO/UPC Ha 16LC/UPC
noptos MM (OM4) nna SNR-CMP-144P

SNR-MCM4-MPO/UPC(M)-16LC/UPC

OnucaHune

PacnpepenuntenbHasa kacceTa
SNR-MCM4-MPO/UPC(M)-16LC/UPC

npeactasnseT cobon NnepexogHnK-pa3BeTBUTENb C ABYX
8-BOJIOKOHHbIX ONTUYeCKUX kabenen, OKOHLOBaHHbIX
pa3beMamn MPO, Ha CTaHOapPTHbIE ONTUYeCKne MopThbl
LC/UPC. B gaHHOWN KacceTe UCMOoJIb3yeTcs yayylleHHoe
MHOIrOMO40BOE ONMTUYEeCKOe BOJIOKHO KaTeropumn OM4,
4YTO B COBOKYMHOCTU C Ka4€CTBEHHbIMM pa3bemMaMu
Mo3BOJISET MUHMMU3NPOBATbL NOTEPU CUrHaA.

Ha nuueBon CTopoHe KacceThl

pPacrnosioXKeHbl onTU4eckmne nopThl, obecnevymBatoLme
noakat4veHne 16 BoSIOKOH, a C3aAu pacrosioXKeHbl ABa
pasbema MPO (Male). OnTuyeckmne BoJIOKHa 1 pa3beMbl
pasmeLleHbl B MaslorabapuTHOM N1acTUKOBOM KOprnyce,
KOTOPbIA YCTaHaB/IMBAETCS B KOMMYTALMOHHYIO NaHesb
MPO

SNR-CMP-144P

BbicoTOM 1U. HapexxHasa dhmkcaums B NnaHenmn
obecneynBaeTCs NMpy MOMOLLM MAACTUKOBbIX 3aLLE0K
KacceThl.

OCHOBHble OCTONHCTBa KacceT MPO — MuHMMasbHble
VNCKa>XeHUsa CUrHasia nNpu nepefayve Ha ybTPaBblCOKNX
CKOpOCTSAX 1 noaaep>xka TexHonoruu Plug-and-Play, 4to
MO3BOJISIET OLYTUMO CHU3UTb 3KCMJIyaTalOHHbIe
N30EPXKKU.

Kacceta SNR-MCM4-MPO/UPC(M)-16LC/UPC
COBMEeCTUMaA TOJILKO € naHenbio SNR-CMP-144P

KoMnoHeHTbl cobpaHbl 1 MPOTECTUPOBaHbI B 3aBOACKUX YCOBMAX, YTO rapaHTUPYeT BbICOYaNLLYIO HaLEeXXHOCTb U
NMPOMYCKHY CNOCOBHOCTb — BCe 3TN (PaKTOPbl KpalHe BaXkHbl A1 UHPPACTPYKTYpbl LEeHTPoB 06paboTKN faHHbIX.

NMpumeHeHne:
[oToBOE pelleHne C yCTaHOBJIEHHbIMU BOJIOKOHHO-ONTUYECKMMU KacceTamn MPO
OnepaTtuBHas Plug & Play opraHunsauuns 30H pacnpegenenus nogcuctem UOO v BoicokonnoTHbIXx CKC
KommyTaumnsa npunoxeHun Gigabit Ethernet, Fiber Channel, 10G Ethernet, InfiniBand
MookntoyeHne akTUBHOro obopynoBaHms no cxeme Interconnect nnm Crossconnect

I'Iepexo,u OT MHOFOBOJIOKOHHbIX MPO K CTaHOAPTHBIM OMTUYECKUM pa3beMaM
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Co3aHne CUCTEM C BO3MOXKHOCTbIO TMOKOM peKoHhUrypawumnm
CBo#cTBa cuctembl MPO:

Mop,yanaﬂ kabenbHas cucTteMa, OCHOBaHHas Ha NnpeTePMMHNPOBAHHBLIX pacnpenesinTesibHbIX KacCeTax n
coeVNHUTENbHbIX Kabenax

MuHnManbHoe Bpemsa pasBepTbiBaHNA - «MOLKJOYNA U FOTOBO!»
BbicOKast NIOTHOCTb MOHTaXa - 0 144 onTu4ecknx NopToB B Tunopasmepe 1U
MuHMManbHoe 3anojiHeHne KabenbHbIX TPacc, He co34aeT NPEenAaTCTBUIA A8 LMPKYIALUA BO3AYLIHbBIX MOTOKOB
CnocobcTByeT 6osiee 3hheKTUBHOMY OXJlaXKAeHMI0 060py0BaHNA U CHUXXEHMIO SHepronoTpebneHus
Bo3mMo>XHa ycTaHOBKa KacceT ¢ 04HOMOLOBbIMW 1 MHOFOMOLOBbLIMW NOPTaMun

MopynbHaA KOHCTPYKLMA BbICOKOW NJIOTHOCTHU:

MakCcuManbHO NOBbILWAET MJOTHOCTL, obecrnevyrBas 00 144 onTOBOJIOKOHHbLIX coeanHeHuin Ha 1U ons
3(hheKTUBHOIro NCNOJIb30BaHNSA MPOCTPAHCTBa CTONKN

'mbkocTb KOHCTPYKL N obecneynBaeT MpoCcToTYy 06CJ'Iy)KI/IBaHI/I$I 1 obHOBIEHUSA, YTO NO3BOJISIET nony4ynTb pelleHne
C BbICOKMM ypOBHEM MaCLIJTaﬁI/IpyEMOCTI/I

Co4yeTaHue KOHCTPYKTUBHbIX ocobeHHocTeln obecneynBaeT HNU3KYHK COBOKYMHYO CTOMMOCTb BJlageHNA

Obwume

KOMMOHEeHTLI cUCTeMBI PacnpepnenntensHasa KacceTa
Twun BOJNIOKHa MM (OM4)
KonmyecTBOo ONTUYECKMNX MOPTOB 2 MPO/UPC
16 LC/UPC
LiBeT YepHbIn
CoBMeCTMMOCTb C MOAEeNAMU SNR-CMP-144P
FabapuTHblie pa3mepbl,MM 130x127x11
BEC, KI' 0,2

MaTepuan Mnactuk
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